

خبر

تماس کی‌روش با ژابی آلونسو



کارلوس کی‌روش برای بررسی شرایط سردار آزمون یکی از دستیاران خود را به آلمان فرستاد تا با سرمربی تیم فوتبال لورکوزن و این بازیکن دیدار کند. کی‌روش همچنین در تماس تلفنی با مربی آزمون از وی خواست تا ادامه روند درمان این بازیکن برای حضور در جام جهانی خارج از باشگاه لورکوزن انجام شود که این مسأله مورد موافقت قرار گرفته است.

قرار است سردار آزمون برای ادامه معالجات راهی کمپ معتبر ورزشی - پزشکی (احتمالاً اسپایر قطر) شود تا روند درمان و بازتوانی وی در این کمپ انجام شود. به این ترتیب آزمون به احتمال فراوان به ایران سفر نخواهد کرد و در قطر به اردوی تیم ملی اضافه خواهد شد.

منوی ایرانی برای تیم ملی در جام جهانی

کارلوس کی‌روش همواره برای رقابت‌های جام جهانی وسواس بسیار زیادی به خرج می‌دهد و تأکید دارد همه چیز باید کاملاً تحت کنترل باشد. یکی از مواردی که سرمربی تیم ملی طی دو دوره قبلی جام جهانی روی آن تأکید بسیار زیادی داشت، بحث استفاده از غذای ایرانی هنگام برپایی کمپ تیم ملی در برزیل بود. کی‌روش تأکید دارد اگر بازیکنان با ذائقه دلخواه خودشان غذا نخورند، قطعاً کیفیت و بازدهی آنها کاهش پیدا می‌کند، به همین خاطر هماهنگی‌های لازم انجام شده است تا یک آشپز ایرانی همراه با کاروان تیم ملی به قطر سفر کند و روی پخت غذا برای ملی‌پوشان نظارت داشته باشد.

سجادی: از تغییرات در پرسپولیس خبری نیست

حمید سجادی در مورد تغییر احتمالی در مدیریت باشگاه پرسپولیس بعد از برکناری آجورلو گفت: «تغییرات را می‌توانیم به فال نیک بگیریم، تغییر چیز بدی نیست. تصمیماتی که هیأت مدیره‌های هر دو باشگاه می‌گیرند از نظر جنبه قانونی برای ما مهم است. در مورد پرسپولیس هم هنوز چیزی به وزارت ورزش ارسال نشده است.»

وزیر ورزش ادامه داد: «تغییرات، مسائل در پس خود را دارد. دلایل آن هم مدیریتی است و دلایل عجیب و غریبی نیست. در مورد پرسپولیس فعلاً موضوع خاصی مطرح نیست. من از زحمات همکارانم در استقلال و آجورلو تشکر می‌کنم. در هر صورت تغییر چیز مرسومی است و تاکنون هم بوده. امیدوارم آجورلو موفق باشد و هر جا در ورزش لازم باشد از او استفاده می‌شود.» سجادی در پاسخ به این سؤال که شما تأکید داشتید تغییرات سرخابی‌ها در حیطه اختیارات هیأت مدیره است اما صدور حکم فتح‌الله‌زاده از سوی شما انجام شد، گفت: «این از حوزه اختیارات وزیر ورزش به عنوان یک عضو هیأت مدیره است. هیأت مدیره سرخابی‌ها اعضای مختلفی دارند و من هم عضو هستم، صدور حکم جزو وظایف من است.»



سیروس دین محمدی

حمایت از ساپینتو

سیروس دین محمدی درباره عملکرد ساپینتو گفت: «استقلال برابر ذوب‌آهن موقعیت خاصی نداشت، ولی سه امتیاز مهم کسب کرد. ذوب‌آهن موقعیتی به حریفانش نمی‌دهد و شکست دادن این تیم در اصفهان کار هر تیمی نیست. با توجه به امتیازگیری استقلال، روند این تیم را مثبت می‌بینم. یکسری افراد انتقادهایی می‌کنند، ولی وقتی استقلال سال گذشته پنج تساوی پی در پی کسب کرد، کجا بودند؟»



لیونل مسی:

شانس قهرمانی برزیل و فرانسه بیشتر است

مسی از برزیل و فرانسه به عنوان دو شانس اصلی قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر یاد کرد. کاپیتان تیم ملی آرژانتین گفت: «تیم‌های بزرگی مانند برزیل، آلمان، فرانسه، انگلیس و اسپانیا از مدعیان قهرمانی هستند و شاید تیم‌هایی هم باشند که من نام آنها را فراموش کنم اما اگر قرار باشد تنها دو مدعی قهرمانی را نام ببرم از برزیل و فرانسه نام می‌برم.»



کریم بنزما

برنده توپ طلا

شب گذشته مراسم توپ طلای ۲۰۲۲ برگزار شد و کریم بنزما، مهاجم فرانسوی رئال مادرید مطابق پیش‌بینی‌ها برنده عنوان بهترین بازیکن سال شد. البته روز گذشته روزنامه ایتالیایی گاتزتا در خبری پنج نفر اول فهرست آرای توپ طلا را اعلام کرد که چهار نفر بعدی بدون ترتیب رابرت لواندوفسکی، محمد صلاح، ساديو مانه و وینسیوس جونیور هستند.

جام ملت‌های آسیای سال آینده در زمستان برگزار می‌شود

دو میزبانی بزرگ قطر در یک سال



فدراسیون فوتبال قطر، میزبان پیشنهاد داده که جام ملت‌های آسیا به جای ژوئن و ژوئیه ۲۰۲۳ (خرداد و تیر ۱۴۰۲) از ۲۴ ژانویه ۲۰۲۴ (بهمن ۱۴۰۲) شروع شود. این مشابه اتفاقی است که برای جام جهانی ۲۰۲۲ رخ داد و مسابقات به خاطر گرمای بهار آسیا، قطر در رقابت با کره جنوبی و اندونزی توانست میزبانی این تورنمنت را به دست آورد. میزبانی این دوره از جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۹ به چین سپرده شده بود، ولی این کشور به خاطر سیاست کرونای صفر از این میزبانی انصراف داد.

آسیا درباره اعطای این میزبانی به شیخ سلمان، رئیس اتحادیه فوتبال آسیا دربارۀ اعطای این میزبانی به قطر گفت: «امکانات قطر، سابقه آنها در میزبانی رویدادهای بین‌المللی بزرگ ورزشی و وسواس آنها در توجه به جزئیات از سوی تمام دنیا تمجید می‌شود. اطمینان داریم که قطر با زیرساخت‌های سطح جهانی و امکانات میزبانی بی‌رقیبش صحنه پرداز نمایش شایسته‌ای در خور اعتبار و قامت جواهر تاج آسیا خواهد بود.»

زمستان به جای بهار

به گفته علی الصلوات، سخنگوی

وارد جام ملت‌های آسیا خواهد شد. این تیم در دوره قبلی که به میزبانی امارات برگزار شد، با برتری سه بر یک مقابل ژاپن در فینال برای اولین بار قهرمانی آسیا را تجربه کرد.

میزبانی در ورزشگاه‌های جام جهانی

قطر برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ هفت ورزشگاه جدید ساخته و یکی از ورزشگاه‌های دوحه را بازسازی کرده است. به گفته الصلوات، میزبان پیشنهاد داده برای جام ملت‌های آسیا که برای دومین دوره با حضور ۲۴ تیم برگزار می‌شود هر هشت ورزشگاه استفاده شود.

فدراسیون فوتبال کره جنوبی که آخرین بار در سال ۱۹۶۰ میزبان جام ملت‌های آسیا بوده امید زیادی برای کسب این میزبانی داشت و بابت از دست رفتن آن عذرخواهی کرد. در بیانیه این فدراسیون آمده است: «تصور می‌کردیم که مشکلی برای میزبانی نداریم، ولی ما رقابت سختی با قطر داشتیم که با منابع غنی مالی، انسانی و زیرساختی‌اش به جمع نامزدها اضافه شد.»

اندونزی به دلیل کمبود ورزشگاه

میزبان بعدی هم از غرب آسیا خواهد بود؟

قطر یکی از نامزدهای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ هم بود که بعد از کسب میزبانی سال ۲۰۲۳ کنار کشید. پیش از این ایران و ازبکستان هم از نامزدی برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ کنار رفته بودند.

کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز اعلام کرد که عربستان و هند نامزدهای نهایی میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ هستند و برنده نهایی این رقابت در جلسه بعدی این کمیته در ماه فوریه انتخاب خواهد شد. اگر عربستان بتواند در این رقابت هند را پشت سر بگذارد، بعد از امارات و قطر سومین میزبان متوالی جام ملت‌ها هم از غرب آسیا خواهد بود.

گزارش

سه‌گانه کی‌روش در جام ملت‌های آسیا کامل می‌شود؟

مرتضی پهلوری

روزنامه نگار

در اردوی اتریش نتایج خوبی گرفت، ولی قضاوت نهایی درباره عملکرد او بعد از جام جهانی قطر خواهد بود. البته فدراسیون و مربی پرتغالی این روزها رابطه خوبی دارند و اگر اتفاق عجیبی نیفتد او احتمالاً در جام ملت‌ها هم روی نیمکت ایران می‌نشیند. جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ می‌تواند سومین تجربه کی‌روش در این تورنمنت باشد. تیم ملی بعد از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل با امید زیادی به جام ملت‌های ۲۰۱۵ رفت و هواداران منتظر بودند که کی‌روش بتواند به انتظار طولانی برای قهرمانی آسیا پایان

دهد، ولی تیمش در یک مسابقه دراماتیک که دقایق زیادی از آن رده نقره بود، پس از تساوی ۳-۳ مقابل عراق در وقت قانونی و اضافه در ضربات پنالتی مغلوب شد و در یک چهارم نهایی کنار رفت. کی‌روش در جام ملت‌های ۲۰۱۹ هم سرمربی ایران بود، ولی به دلیل اختلافاتی که با برانکو و بخشی از جامعه فوتبال داشت، تیم ملی در شرایط پر تنش به امارات رفت. با این حال تیم ملی شروع خوبی داشت و تا نیمه‌نهایی بدون شکست پیش رفت، ولی در این مرحله با سه گل مغلوب ژاپن شد.

